
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
28.10.2019  № 22/66-2 

с. Идолга  

О внесении изменений в решение Совета депутатов Идолгского 

муниципального образования от 13.07.2018 №90/276-1 «Об утверждении 

Положения о порядке управления  и распоряжения имуществом Идолгского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 

14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных 

предприятиях», на основании Устава Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области Совет депутатов,  

р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета депутатов Идолгского муниципального 

образования от 13.07.2018 №90/276-1 «Об утверждении Положения о порядке 

управления и распоряжения имуществом Идолгского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области» 

следующие изменения: 

 1.1. в пункт 3 Положения добавить абзац следующего содержания: 

«предоставляет по концессионному соглашению недвижимое имущество и 

движимое имущество технологически связанное между собой и 

предназначенные для осуществления деятельности, предусмотренной 

концессионным соглашением». 

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

 

 

Глава муниципального образования                                             Д.А.Киселев 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


